
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
М ЕЖ ДУРЕЧЕНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 31.01.2024 № 9
с. Шуйское

О признании утратившим силу 
решения Совета поселения Туровецкое

В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116- 
0 3  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского 
муниципального района Вологодской области, путем их объединения, 
наделении вновь образованного муниципального образования статусом 
муниципального округа и установлении границ Междуреченского 
муниципального округа Вологодской области», решением 
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа от
21.09.2022 № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления»,

Представительное Собрание округа РЕШ ИЛО:

1 .Признать утратившим силу решение Совета поселения Туровецкое от
23.03.2022 № 103 «Об утверждении Порядка подготовки документации по 
планировке территории применительно к территории поселения 
Туровецкое».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель Представительного Г лава Междуреченского


